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سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه:

موصل صحنه «کشتار قرون وسطایی» مردم توسط داعش و ائتلاف آمریکایی است

به گفته خانم زاخارووا، رویدادهای موصل شبیه یک کشتار قرون وسطایی شده، چرا که مردم شهر هم توسط

تروریستهای داعش کشته میشوند و هم قربانی عملیات ائتلاف آمریکایی میشوند.

به گزارش آران نیوز: سخنگوی وزارت خارجه روسیه در صفحه فیسبوک خود نوشت: " عملیات ضدتروریستی توسط قدرتهای
بزرگ قرن 21، تبدیل به یک کشتار قرون وسطایی شده است که آثار آن در وهله نخست متوجه غیرنظامیان است." او افزود، "

مردم موصل به یکباره هم توسط تروریستها و هم نیروهای ائتلاف به رهبری آمریکا کشته می شوند."
سربازان عراقی با پشتیبانی نیروی هوایی، توپخانه و نیروهای ویژه ائتلاف، کارزار بازپس گیری موصل را از داعش از 17 اکتبر

آغاز کردهاند.
زاخارووا نیروهای ائتلاف را به دلیل بی توجهی به جان غیرنظامیان مورد نکوهش قرار داد. موصل که دومین شهر پرجمعیت

عراق در آستانه اشغال توسط داعش بود، از تابستان 2014 در اشغال این گروه تروریستی قرار دارد.
زاخارووا همجنین نوشت: " معلوم شده که هیچ طرحی برای نجات غیرنظامیان در نظر گرفته نشده است. هیچ کریدور انسان

دوستانهای در کار نیست. هیچ انسجامی در تخلیه جمعیت غیرنظامی وجود ندارد."
او همچنین کنایه ای هم به انتقادات آمریکا نسبت به عملیات سوری-روسی در حلب زد: " یک چیز روشن است، ائتلاف

آمریکایی برای شهروندان موصل اهمیتی بسیار کم تر از شبه نظامیان(محاصره شده) در حلب قایل است."
آمریکا و متحدانش به شدت مسکو را به دلیل کمک به نیروهای دولت سوریه در بازپس گیری حلب از جبهه النصره و گروههای

تروریستی دیگر مورد حمله رسانهای و دیپلماتیک قرار داده اند.
غرب روسیه را متهم به جنایات جنگی می کند و همچنین کمکهای انساندوستانه به روسیه را بی اثر می خواند.

روسیه هم به نوبه خود، از آمریکا به دلیل حمایت از تروریستها انتقاد می کند، چرا که آمریکا حاضر نشده تروریستهای
النصره را از «اپوزیسیون میانه رو» جدا نماید.

خانم زاخارووا ائتلاف آمریکایی را به ایجاد «انسداد مطلق اطلاعاتی» درباره عملیات موصل متهم کرد:
" غربی هیچ اطلاعات قابل اتکایی درباره آن چه در موصل می گذرد، منتشر نمی کند. هیچ شفافیتی درباره دستاوردهای آنان
وجود ندارد- آیا نیروهای ائتلاف پیشروی می کنند یا عقبنشینی؛ چه اندازه تاکتیکهای آنان کارآمد است؛ چه تلفاتی داده اند؛
چند پرواز عملیاتی و توسط چه کسی انجام گرفته است.....این احساس وجود دارد که دستوری برای عدم خروج هر گونه

اطلاعات درباره عملیاتهای ائتلاف وجود دارد."
روز جمعه، سازمان ملل اعلام کرد که داعش 400 نفر را در موصل اعدام کرد که 50 نفر اعضای خود داعش بودند و بسیاری از

غیرنظامیان را به درون مواضع خود در شهر انتقال دادند تا به عنوان سپر انسانی استفاده کنند.
دفتر سازمان ملل برای هماهنگی در امور انسان دوستانه روز یکشنبه اعلام کرد که 34000 عراقی خانه هایشان را از زمان شروع
عملیات موصل از سه هفته قبل ترک کرده اند که بیشتر آنها در اردوگاههای موقت اسکان داده شده اند. با این حال، برآورد می
شود که بیش از یک میلیون غیرنظامی در موصل گیر افتاده اند چرا که داعش هر کسی را که قصد فرار داشته باشد، بی درنگ

می کشند.
هفته گذشته، وزارت دفاع روسیه هواپیماهای ائتلاف آمریکایی را به بمباران نواحی مسکونی اطراف شهر موصل متهم کرد.

در اواخر اکتبر، بمباران یکی از هواپیماهای ائتلاف در روستای «فضیلیه» در حومه موصل، 8 عضو یک خانواده را کشت. «آلوالید
اشتروم»، مشاور رسانهای شورای پناهجویان نروژ در پاسخ به پرسش راشا تودی از وضعیت موصل گفت: " همواره این نگرانی
وجود دارد که برای (حفظ) غیرنظامیان تلاش کافی صورت نمی گیرد." او همچنین سخن زاخارووا را تایید کرد که نیاز عاجل به

ایجاد کریدورهای امن خروج برای غیرنظامیان وجود دارد:
" ما ایجاد یک کریدور امن را درخواست کرده ایم، که امکان فرار امن را برای غیرنظامیان فراهم کند. ما دوباره این درخواست را

داریم چرا که این امر تاکنون محقق نشده است."
خانم اشتروم تایید کرد که بیشتر اهالی شهر موصل در آن به دام افتاده اند و تنها شمار کمی از ساکنان که به ریسک فرار تن داده

اند و موفق شده اند، به اردوگاههای وابسته به شورای پناهجویان نروژ در عراق انتقال یافته اند.
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